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Uchwyt meblowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 2003.05.2 6 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 

jednopunktowy, ułatwiający otwieranie i zamykanie drzwi oraz szuflad 

meblowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać uchwytu, 

przejawiająca się w jego kształcie, co nadaje mu nowy, oryginalny 

wygląd oraz podnosi jego walory estetyczne i użytkowe. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku, na którym fig. 1 jest widokiem, fig. 2 jest rzutem pionowym, 

fig. 3 jest rzutem poziomym a fig. 4 jest rzutem bocznym. 

Uchwyt meblowy jednopunktowy ma kształt zbliżony do litery T, 

której pionowa ścianka stanowi część mocującą a prostopadłe względem 

tej ścianki dwa ramiona są uchwytem właściwym. Część mocującą ma 

postać prostopadłościanu o podstawie czworokąta i wklęsłej powierzchni 

górnej. Wklęśnięcie to ma w przekroju poprzecznym zarys połówki 

elipsy. Każde z ramion na długości wystającej poza szerokość części 



mocującej ma w przekroju poprzecznym kształt zbliżony do elipsy z 

ściętymi dwoma przeciwległymi wierzchołkami, przy czym większa oś 

tej elipsy jest leży w płaszczyźnie równoległej do płaszczyzny podstawy 

uchwytu. 

Zastrzeżenie ochronne 

Uchwyt meblowy jednopunktowy znamienny tym że, ma kształt 

zbliżony do litery T, której pionowa ścianka stanowi część mocującą 

uchwytu a prostopadłe względem tej ścianki dwa ramiona są uchwytem 

właściwym przy czym część mocującą ma postać prostopadłościanu o 

podstawie czworokąta i wklęsłej wzdłużnie powierzchni górnej, zaś 

wklęśnięcie to ma w przekroju poprzecznym zarys połówki elipsy, 

natomiast każde z ramion na długości wystającej poza szerokość części 

mocującej ma w przekroju poprzecznym kształt zbliżony do elipsy z 

ściętymi dwoma przeciwległymi wierzchołkami i której większa oś leży 

w płaszczyźnie równoległej do płaszczyzny podstawy uchwytu, jak 

pokazano na załączonym rysunku: fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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